关于开展2019年上海市中小学教师高级职务任职资格评审 教科研成果鉴定的通知

	各位中级职称的教师：
接上海市教育评估院的通知，根据《上海市教育委员会、上海市人力资源和社会保障局关于上海市中小学高级教师评审条件的通知》(沪教委规［2018］4号)文件精神，2019年上海市中小学教师高级职务任职资格评审教科研成果鉴定工作即将开始，特通知如下：
1.教师个人申报、学校审核、区职改办审核均在网上操作；
2.“教科研成果鉴定要求和程序”“高级教科研成果鉴定送审工作补充意见”及“正式出版物的相关规范和要求”等详见附件；
3．教师网上申报：6月21日起；
4. 教科研成果鉴定材料交职改办截止日期：6月27日；今日起要参加高级论文鉴定的教师请先联系人事部门陆老师。
申报网址：上海市教育评估院http://www.seei.edu.sh.cn/，点击 “上海市普教教师职称评审平台”按钮。
                                         上海市毓秀学校
 2019年6月19日